



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 953 632
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NKI HOLDING AS
Forretningsadresse:	Universitetsgata 2 0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jostein Sexe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	13 712
Annen driftsinntekt	1	28 328 928	28 634 354
Salg av lisenser til datterselskaper	1	5 849 101	5 327 988
Sum inntekter		34 178 029	33 976 054
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	23 229 133	26 236 222
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 806 206	5 297 523
Annen driftskostnad	1, 5	2 279 760	2 343 710
Sum kostnader		31 315 099	33 877 456
Driftsresultat		2 862 930	98 598
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 587	0
Annen finansinntekt		35 173	12 321
Sum finansinntekter		60 760	12 321
Annen rentekostnad		1 385 942	2 099 450
Annen finanskostnad		88 836	80 485
Sum finanskostnader		1 474 778	2 179 936
Netto finans		-1 414 018	-2 167 615
Resultat før skattekostnad		1 448 913	-2 069 017
Skattekostnad	6, 7	318 880	-520 547
Årsresultat		1 130 033	-1 548 470
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		0	3 000 000
Udekket tap		1 130 033	1 451 530
Sum overføringer og disponeringer		1 130 033	-1 548 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	0	188 420
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	10 906 468	15 084 465
Utsatt skattefordel	6, 7	2 827 320	3 146 200
Sum immaterielle eiendeler		13 733 788	18 419 085
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 089 136	1 234 521
Sum varige driftsmidler		1 089 136	1 234 521
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	6 421 079	9 849 652
Andre langsiktige fordringer	10	1 319 848	1 319 848
Sum finansielle anleggsmidler		7 740 927	11 169 500
Sum anleggsmidler		22 563 852	30 823 106
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	22 600
Andre kortsiktige fordringer		4 312 104	3 049 008
Konsernfordringer	8	12 211 439	6 317 313
Sum fordringer		16 523 543	9 388 921
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 433 630	1
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 433 630	1
Sum omløpsmidler		17 957 173	9 388 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		40 521 025	40 212 028
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	200 000	200 000
Overkurs	12	11 455 634	11 455 634
Sum innskutt egenkapital		11 655 634	11 655 634
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	8 760 450	9 890 483
Sum opptjent egenkapital		-8 760 450	-9 890 483
Sum egenkapital		2 895 184	1 765 151
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 111 715	1 864 805
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		2 366 177	2 053 303
Kortsiktig konserngjeld	8	27 892 155	31 736 186
Annen kortsiktig gjeld		2 255 793	2 792 582
Sum kortsiktig gjeld		37 625 840	38 446 876
Sum gjeld		37 625 840	38 446 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 521 025	40 212 028



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 609876

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 953 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NKI HOLDING AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 2
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Sexe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Organisasjonsnr: 992 953 632
NKI HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	13 712
Annen driftsinntekt	1	28 328 928	28 634 354
Salg av lisenser til datterselskaper	1	5 849 101	5 327 988
Sum inntekter		34 178 029	33 976 054
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	23 229 133	26 236 222
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 806 206	5 297 523
Annen driftskostnad	1, 5	2 279 760	2 343 710
Sum kostnader		31 315 099	33 877 456
Driftsresultat		2 862 930	98 598
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 587	0
Annen finansinntekt		35 173	12 321
Sum finansinntekter		60 760	12 321
Annen rentekostnad		1 385 942	2 099 450
Annen finanskostnad		88 836	80 485
Sum finanskostnader		1 474 778	2 179 936
Netto finans		-1 414 018	-2 167 615
Resultat før skattekostnad		1 448 913	-2 069 017
Skattekostnad	6, 7	318 880	-520 547
Årsresultat		1 130 033	-1 548 470
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		0	3 000 000
Udekket tap		1 130 033	1 451 530
Sum overføringer og disponeringer		1 130 033	-1 548 470



Organisasjonsnr: 992 953 632
NKI HOLDING AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	0	188 420
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	10 906 468	15 084 465
Utsatt skattefordel	6, 7	2 827 320	3 146 200
Sum immaterielle eiendeler		13 733 788	18 419 085
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 089 136	1 234 521
Sum varige driftsmidler		1 089 136	1 234 521
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	6 421 079	9 849 652
Andre langsiktige fordringer	10	1 319 848	1 319 848
Sum finansielle anleggsmidler		7 740 927	11 169 500
Sum anleggsmidler		22 563 852	30 823 106
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	22 600
Andre kortsiktige fordringer		4 312 104	3 049 008
Konsernfordringer	8	12 211 439	6 317 313
Sum fordringer		16 523 543	9 388 921
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 433 630	1
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 433 630	1
Sum omløpsmidler		17 957 173	9 388 922
SUM EIENDELER		40 521 025	40 212 028



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	200 000	200 000
Overkurs	12	11 455 634	11 455 634
Sum innskutt egenkapital		11 655 634	11 655 634

Opptjent egenkapital

Udekket tap	12	8 760 450	9 890 483
Sum opptjent egenkapital		-8 760 450	-9 890 483

Sum egenkapital		2 895 184	1 765 151
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 111 715	1 864 805
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		2 366 177	2 053 303
Kortsiktig konserngjeld	8	27 892 155	31 736 186
Annen kortsiktig gjeld		2 255 793	2 792 582
Sum kortsiktig gjeld		37 625 840	38 446 876

Sum gjeld		37 625 840	38 446 876
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 521 025	40 212 028
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 992 953 632
NKI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

19.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18479244.00	20039518.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2952237.00	3301655.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1355866.00	1342442.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	441786.00	1552607.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23229133.00	26236222.00

Mer om årsverk og lønn

Lønn til administrerende direktør i NKI Holding AS er gjenstand for kostnadsdeling og blir også kostnadsført i datterselskapene MedLearn AS, NKI Fagskoler AS og NKI Kompetanse AS. Lønn til daglig leder (gjenstand for kostnadsdeling) Lønn: 1 858 184 Andre ytelser: 6 039 Det er betalt kr 300 000 i styrehonorar. Det er avsatt ytterligere kr 180 000.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2219163.00	25769632.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	519041.00	963782.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	392041.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2346163.00	26733414.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1257028.00	15826946.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1089135.00	10906468.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	664426.00	5141779.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>



5 år

Avskrivningsplan Immaterielle eiendeler
Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Høyskolen Kristiania

Forretningskontor for morselskapet
Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12233626.00	6317313.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27917742.00	31736186.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



Note
10

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
1319848.00

Mer om fordringer
Dette er depositum for husleie.

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: **Medlemmer av:**

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



NKI Holding AS
992 953 632

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		0	13 712
Annen driftsinntekt	1	28 328 928	28 634 354
Salg av lisenser til datterselskaper	1	5 849 101	5 327 988
Sum driftsinntekter		34 178 029	33 976 054
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3	-23 229 133	-26 236 222
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-5 806 206	-5 297 523
Annen driftskostnad	1, 5	-2 279 760	-2 343 710
Sum driftskostnader		-31 315 099	-33 877 456
Driftsresultat		2 862 930	98 598
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 587	0
Annen finansinntekt		35 173	12 321
Sum finansinntekter		60 760	12 321
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 385 942	-2 099 450
Annen finanskostnad		-88 836	-80 485
Sum finanskostnader		-1 474 778	-2 179 936
Netto finans		-1 414 018	-2 167 615
Resultat før skattekostnad		1 448 913	-2 069 017
Skattekostnad	6, 7	-318 880	520 547
Årsresultat		1 130 033	-1 548 470
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		0	-3 000 000
Udekket tap		1 130 033	1 451 530
Sum overføringer		1 130 033	-1 548 470



NKI Holding AS
992 953 632

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	0	188 420
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	10 906 468	15 084 465
Utsatt skattefordel	6, 7	2 827 320	3 146 200
Sum immaterielle eiendeler		13 733 788	18 419 085
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 089 136	1 234 521
Sum varige driftsmidler		1 089 136	1 234 521
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	6 421 079	9 849 652
Andre langsiktige fordringer	10	1 319 848	1 319 848
Sum finansielle anleggsmidler		7 740 927	11 169 500
Sum anleggsmidler		22 563 852	30 823 106
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	22 600
Kortsiktige konsernfordringer	8	12 211 439	6 317 313
Andre kortsiktige fordringer		4 312 104	3 049 008
Sum fordringer		16 523 543	9 388 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 433 630	1
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 433 630	1
Sum omløpsmidler		17 957 173	9 388 922
SUM EIENDELER		40 521 025	40 212 028



NKI Holding AS
992 953 632

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	200 000	200 000
Overkurs	12	11 455 634	11 455 634
Sum innskutt egenkapital		11 655 634	11 655 634
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	-8 760 450	-9 890 483
Sum opptjent egenkapital		-8 760 450	-9 890 483
Sum egenkapital		2 895 184	1 765 151
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 111 715	1 864 805
Skyldige offentlige avgifter		2 366 177	2 053 303
Kortsiktig konserngjeld	8	27 892 155	31 736 186
Annen kortsiktig gjeld		2 255 793	2 792 582
Sum kortsiktig gjeld		37 625 840	38 446 876
Sum gjeld		37 625 840	38 446 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 521 025	40 212 028

OSLO, 27.05.2025

Solfrid Lind
styrets leder

Marit Reutz
nestleder

Lars-Petter Windelstad Kjos
styremedlem

Heidi Åberg
styremedlem

Ole Kristian Ullereng
styremedlem

Annelise Kiøgnig
styremedlem

Nils Ola Bark
daglig leder



NKI Holding AS
992 953 632

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



NKI Holding AS
992 953 632

Note 1 - Transaksjoner med nærstående

Kjøp

	2024	2023
Intendia Group Norge AS	0	39 672
NKI Fagskoler AS	0	2 566
NKI Kompetanse AS	0	747

Salg

	2024	2023
NKI Fagskoler AS	11 011 744	10 842 141
NKI Kompetanse AS	11 435 189	13 235 996
Medlearn AS	11 731 096	9 884 205

Allt salg er relatert til datterselskaper som er i Oslo. Det gjelder salg av tjenester for administrasjon, it og digitalisering, marked og salg, i tillegg til salg av lisenser for investeringer av digitale felles løsninger.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 19

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	18 479 244	20 039 518
Arbeidsgiveravgift	2 952 237	3 301 655
Pensjonskostnader	1 355 866	1 342 442
Andre relaterte ytelser	441 786	1 552 607
Sum	23 229 133	26 236 222

Mer om årsverk og lønn

Lønn til administrerende direktør i NKI Holding AS er gjenstand for kostnadsdeling og blir også kostnadsført i datterselskapene MedLearn AS, NKI Fagskoler AS og NKI Kompetanse AS.

Lønn til daglig leder (gjenstand for kostnadsdeling)

Lønn: 1 858 184

Andre ytelser: 6 039

Det er betalt kr 300 000 i styrehonorar. Det er avsatt ytterligere kr 180 000.



NKI Holding AS
992 953 632

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	2 219 163	25 769 632
Tilgang i året	519 041	963 782
Avgang i året	-392 041	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 346 163	26 733 414
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-1 257 028	-15 826 946
Balanseført verdi per 31.12.	1 089 135	10 906 468
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	664 426	5 141 779
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5 år
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	296 065	317 730
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	296 065	317 730

Mer om ytelser til revisjon

Beløpene er inkludert mva.

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-33 459	-195 093	161 634
Fremførbart underskudd	-14 267 449	-12 656 363	-1 611 087
Netto forskjeller	-14 300 908	-12 851 456	-1 449 453
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-14 300 908	-12 851 456	-1 449 453
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-3 146 200	-2 827 320	-318 880

Utsatt skatt fra 2022 er endret og nye ligningspapirer leveres.

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	318 880	-520 547
Skattekostnad	318 880	-520 547



NKI Holding AS

992 953 632

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	1 448 913	-2 069 017
Permanente forskjeller	540	1 600
+/- Endring i midlertidige forskjeller	161 634	94 294
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 611 087	0
Skattepliktig inntekt	0	-1 973 123

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Høyskolen Kristiania

Forretningskontor for morselskapet

Oslo

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	12 233 626	6 317 313

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	27 917 742	31 736 186

Note 9 - Aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Bokført verdi	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024
NKI Fagskoler AS	100%	4 780 179	3 421 188	11 130 768
NKI Kompetanse AS	100%	100 000	-4 643 708	-2 914 950
Medlearn AS	100%	1 540 900	3 152 361	105 343 402

Note 10 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	1 319 848
-----------------------------------------------------------------------	-----------

Mer om fordringer

Dette er depositum for husleie.

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	2 000	200 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Høyskolen Kristiania - Ernst G Mortensens Stiftelse	100	100,00	Ordinære



NKI Holding AS
992 953 632

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	200 000	11 455 634	-9 890 483	1 765 151
Årsresultat	0	0	1 130 033	1 130 033
Egenkapital 31.12.2024	200 000	11 455 634	-8 760 450	2 895 184

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Nki Holding AS

Årsberetning 2024

NKI Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er å investere i, utvikle og tilrettelegge for fleksible og digitale utdanninger, kompetanseheving, inkludert etter- og videreutdanning, samt all virksomhet naturlig forbundet med disse virksomhetsområder. Dette inkluderer utvikling av en digital plattform og innhold i denne ved hjelp av egne ressurser og tredjeparts løsninger.

Selskapet har kontor i Universitetsgaten 2, 0164 Oslo.

Løsningen retter seg i første rekke mot fag- og yrkesutdanning på nivå 5 og 6 (NKR), men også mot videregående utdanning (privatist).

Som kunnskapsorganisasjon har vi et tett samspill med næringslivet, sluttbruker/studenten, EdTech-sektoren og virkemiddelapparatet for øvrig. Vi er oppdatert på hva studentene er interessert i, hvordan disse agerer på digitale flater og hvilke behov næringslivet har.

NKI Holding har som ambisjon å bli ledende på digital læring, og skal hele tiden utvikle de beste digitale verktøy for studentene, slik at de kan løse dagens og morgendagens oppgaver i arbeidslivet. Gjennom fleksibel utdanning, digitale og innovative læringsformer og -metoder skal vi gi kunnskap som gjør det mulig for alle å nå sine karrieremål. Videre skal vi sikre en effektiv drift, og kontinuerlig optimere virksomheten gjennom digitale hjelpemidler og kunnskap hos den enkelte ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

(året før, 2023, i parentes) Selskapets omsetning var i 2024 tNOK 34 178 (tNOK 33 976). Overskuddet på årsresultatet er tNOK 1 130 (tNOK -1 548).

Samlet kontantstrøm fra driften var på tNOK 1 434, mens driftsresultatet utgjorde tNOK 2 863 (tNOK 99). Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, nedskrivning av anleggsmidler, endring i tidsavgrensningsposter og endring i konsernkontomellomværende.

Det er i 2024 investert tNOK 1 483 (tNOK 5 828), hvorav tNOK 964 i system- og produktutvikling (tNOK 4 947), tNOK 519 i inventar og utstyr (tNOK 881) og tNOK 0 i lokaler (tNOK 0).

Selskapets bankinnskudd var per 31.12.2024 tNOK 1 434 (tNOK 0). Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 100 % av samlet gjeld, og er uforandret fra fjoråret. Totalkapitalen var ved utgangen av året tNOK 40 521 (tNOK 40 212). Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 7,1 % (4,4 %).

Fremtidig utvikling

NKI Holding ble kjøpt opp av Høyskolen Kristiania – Ernst G Mortensens Stiftelse i 2024. NKI Holding ser en kraftig glidning i retning av digitale studier i markedet hvor Kristiania også ønsker å styrke seg. Som konsekvens av dette fortsetter utviklingen av digital plattform gjennom en integrasjon med Kristiania. Virksomheten utnytter nå en agil og fremtidsrettet løsning, men som alltid vil ha behov for vedlikehold. Dette vil tilgjengeliggjøre pedagogisk utbytte på en langt bedre måte, uavhengig av bosted, og også øke fleksibilitet i forhold til kandidater som er i jobb i tillegg til studier. Arbeidet



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
819856FD3FF84BB38EC1F53C08F02B67



fremover vil fokusere på å gradvis øke studentenes læringsutbytte ved hjelp av godt digitalpedagogisk innhold og teknologi. Dette effektiviserer studentreisen og styrke administrasjonens onboarding av studenter, forvaltning, prosesser og effektiv drift.

NKI Holding konsernet vil bli i all hovedsak gå inn i Fagskolen Kristiania i løpet av 2026.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet for nettstudier vurderes å ville utvikle seg positivt, men økonomiske situasjoner vil kunne dempe veksten.

Kredittrisiko

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Det vises til årsregnskapet med tilhørende noter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i NKI Holding AS:

Udekket tap tNOK 1 130

Totalt disponert tNOK 1 130

Arbeidsmiljø

Sykefraværet utgjør ca. 2.03 % av den totale arbeidstiden i året, hvorav ca. 0 % skyldes langtidssykemeldinger som ikke har bakgrunn i arbeid for selskapet. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er gjennomført en pulsmålinger gjennom året. Resultatene har blitt videre behandlet med fokus på forbedring. Det er utarbeidet handlingsplaner som følges opp i samarbeid med verneombud og AMU. Det er stort fokus på trivsel på jobb, og det gjennomføres regelmessige sosiale arrangementer i regi av Kulturgruppa.

Likestilling og diskriminering

Det arbeides med utvikling av positive holdninger og et godt arbeidsmiljø. Det praktiseres full likestilling mellom kvinner og menn, både knyttet til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår og ved organisering av arbeidet. Det fokuseres på den enkelte medarbeiders rolle, kompetanse, erfaringsnivå og innsats, uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion eller livssyn. Selskapets etiske retningslinjer inneholder bestemmelser som skal motvirke enhver form for diskriminering eller trakassering. Rutiner for varsling av blant annet trakassering og diskriminering er inkludert i selskapets Personelhåndbok, og det er etablert en ekstern varslingskanal.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
819856FD3FF84BB38EC1F53C08F02B67



Følgende fordeling forelå per 31. desember 2024:

	<u>Antall kvinner</u>	<u>Antall menn</u>
Selskapets ledelse	2	2
Medarbeidere	13	8

Åpenhetsloven

Selskapet gjør aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Denne redegjørelsen er lagt ut på hjemmesiden til alle datterselskaper til NKI Holding AS (NKI og MedLearn). Åpenhetsloven finnes på følgende linker, [Åpenhetsloven | NKI Nettstudier](#) og [Åpenhetsloven | MedLearn](#).

Ytre miljø

Virksomheten medfører ikke utslipp av stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Oslo, 20. juni, 2025

Styret i NKI Holding AS

Solfrid Lind,
Styreleder

Marit Reutz
Styrets nestleder

Annelise Kiøgnig
Styremedlem

Lars-Petter Windelstad Kjos
Styremedlem

Heidi Åberg
Styremedlem

Ole Kristian Ullereng
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
819856FD3FF84BB38EC1F53C08F02B67